CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES 28 de setembro de 2021.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 223/2021
6

:Gist°-ectig

011(0(4 •

Ilmo. Sr.
Dirceu Antônio Gripa
DD. Secretário Municipal de Saúde

Assunto: Solicitação de agendamento de reunião

Senhor Secretário,

Vimos por meio do presente solicitar agendamento de reunião com VSa, o mais breve

possível, em data a ser definida conforme vossa agenda, com a participação do

Coordenador da Estratégia Saúde na Família (ESF) e Agentes Comunitários de

Saúde  (ACS)  lotados no centro do município, cuja pauta será a seguinte:

• Area de  abrangência  de  atuação  dos ACS;

• Possível contratação de Agentes Comunitários de Saúde.

Certo de poder contar com o apoio de V. Sa. e de todos da equipe, desde já agradeço.

Atenciosamente,

MARC LO CAMPOSTRINI
Vereador

	Page 1